מושב שני : SEL Integrated with STEAM (SIS) באורנים

מציגים : ד"ר רותי סגל, SIS באורנים

ד"ר אמירה רום, ד"ר ענת קלמר – מבט טכנולוגי מחקרי

ד"ר אסנת אלדר, ד"ר שירלי מיז'ינסקי, סטודנטים מהתואר השני בהוראת מדעים ומתמטיקה –

מבט יישומי לגבי ההכשרה וההתפתחות המקצועית

משך המושב : 40 דקות

תקציר : בשנת הלימודים תשפ"א-2020 התחיל במכללת אורנים תהליך של מחקר ופיתוח, בהובלת קבוצה של מרצים שיצאו בקול קורא לאנשי סגל להשתתף בהשתלמות קיץ לגבי תפיסות, מחקרים והתנסויות בארץ ובעולם בנושא STEAM. בעקבות ההשתלמות, מוטמעת הגישה של הוראת STEAM במכללה אשר מלווה במחקרים של אנשי סגל ושל סטודנטים במסלולי התואר הראשון והשני.